Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

TERMO DE CANCELAMENTO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº. 53/2021

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 27/2021

Despacho de cancelamento de processo licitatório em razão da representação de natureza interna com pedido de medida
cautelar suscitada pelo TCE/MT - Processo: 57.632-8/2021.

O Prefeito Municipal de Alto Garças, Senhor Claudinei Singolano, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com
a Lei 8666/93 e alterações, RESOLVE:

CANCELAR em todos os seus termos, por determinação do TCE/MT, o processo licitatório - Pregão Eletrônico sob. nº
27/2021, cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA A EXECUÇÃO DE SERVIÇO DE LIMPEZA DE ÁREAS ESPECIFICAS - DO TIPO VARRIÇÃO DE
RUAS, AVENIDAS, PRAÇAS E OUTRAS ÁREAS PÚBLICAS, PODA E PLANTIO DE ARVORES E COQUEIROS,
ROCADA E PLANTIO DE GRAMA, CAPINA MANUAL, CAPINA QUÍMICA, CAPINA MECANIZADA, RASPAGEM,
MANUTENÇÃO E CONSERVAÇÃO DE RUAS, AVENIDAS E VIAS, PRAÇAS, PARQUES LOGRADOUROS E DEMAIS
ESTABELECIMENTOS PÚBLICOS URBANOS, PINTURA DE MEIOS-FIOS, LIMPEZA DE BUEIROS, BOCAS DE LOBO E
CÓRREGOS/ RIACHOS, SERVIÇOS DE JARDINAGEM E LIMPEZA DE CANTEIROS PÚBLICOS, RETIRADA
MECANIZADA E MANUAL DE ENTULHOS, RESTOS DE PODAS E DERRUBADAS VEGETAIS, E DESTINAÇÃO FINAL
DOS RESÍDUOS PROVENIENTES DA LIMPEZA, ocorrido no dia 27 de maio de 2021.

Alto Garças/MT, 24 de agosto de 2021.

CLAUDINEI SINGOLANO

Prefeito Municipal

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 587e5578

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T10:34:14-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial